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Inkvisitsionin kidutusvankilaa ku-

vailee erä? 1808 sotakertoja mm

seuraavasti:
Maanalaisessa kerroksessa

oli luola jossa onnettomia pidettiin
vankina ja kidutettiin ja kun kuo-

lema heidät kiduttajlensa käsistä pe-

lasti saivat ruumiit mädätä paikal-

laan joiden seassa elävät vangit sal-

vat olla Löysimme ruumiita ja luu-

rankoja kahleissaan naisia miehiä

lapsia yli vanhuksia kah-

leissaan vielä osaksi eläviäkin —

Vielä löysimme suuren ja monipuoli-

sen kidutusvälinevaraston — Ihmeel-

lisen perkeleelllsyyden todistuksena

Raivoisat sotilaat piinasivat elä-

vinä käsiinsaadut inkvisiittorit ja
munkit kuolivat näillä' kidutuskoneil-l- a

eikä heitä siitä voitu estää

Valtiokirkko jonka papit aatelisto

valitsee järjestetään Vironmaalla v

1522

Ignaz Loyola perustaa Jesulittain

veljeskunnan ja käskee kaikki

tappaa 1540

Tridentin yleinen kirklliskokous ju-

listaa paavin jumalan sijaiseksi v

1563

Ajattelija Giordano Bruno polte-

taan Roomassa v 1600

Kopernichus Galilei ja Keppler

listetaan kirkonkiroukseen v 1616

Paavi julistetaan erehtymättömäk-

si v 1C70

Noitavainojen ajalta — perkeleen
mahtavuuden ajalta — Espanjassa si-

sältää espanjalainen lehti 'El Alalaya'
seuraavia numeroita Ihmisuhreista

pyhän kolmiyhteisen jumalan kun-

niaksi:
Ensimäinen T

v 1481—1498 poltatti elä- -

vänä 10220 ihmistä Kuvina) 6480

henkeä Kaleeriorjiksi tuomitutti

97381 henkeä
Deza 1498—1507

poltatti 2598 henkeä kuvina 829

vankilassa nääntyi 12325 henkeä

Cisneroa 3:mas 1517

—1521 poltatti 1621 henkeä kuvina

560 henkeä kaleereille lähetti 21855

henkeä
1521—1523 poltatti kirkkoneuvosto

824 henkeä kuvina 112 kaleereille

lähetti 4481 henkeä
A Mariquo 5:des

1523—1535 poltatti 2250 henkeä

11252 kaleereille lähetti 11255

henkeä
Tahreo 6: des 153S

—1545 poltatti 840 henkeä kuvina

420 kaleereille lähetti 6620 henkeii

Loaisa 7:mäs 1545

—1555 poltatti 1320 henkeä kuvin
850 kaleeertlle lähetti 6660 henkeä

Kuningas Filip 2:sen hallitusajalla
1555—1598 poltettiin 3990 henkeä

kuvina 1845 henkeä kaleereille lä-

hetettiin 18450 henkeä

Filip 3:nnen halHtusaikana 1598 —

1621 poltettiin elävänä 1840 henkeä

kuvina 692 henkeä kaleereille lähe-

tettiin ja vangittiin 10276 henkeä

Filip 4:nnen aikana 1621—1665

poltettiin 3852 henkeä kuvina 1423

henkeä kaleereille lähetettiin 14080

henkeä

Filip 4:nnen aikana 1621—1665 pol-

tettiin 1630 henkeä kuvina 540

vankilassa kitui 6512 henkeä

Filip 5:nnen aikana 1700—1746

poltettiin 16 henkeä kuvina 750 hen-

keä ' kaleereille 9120 henkeä

Ferdinand 6:nnen aikana 1746 —

1759 poltettiin 10 henkeä kuvina fi

vanlgittiin 170 henkeä

Karl 3:nnen aikana 1759—1793

poltettiin 4 henkeä kaleereille lähe-

tettiin 56 henkeä

Karl 4:nnen aikana 1798—1808

poltettiin 1 henkilö kaleereille lähe-

tettiin 42 henkilöä
Yhteensä elävänä poltettiin 34747

henkeä kuvina 17689 kaleereille lä-

hetetty 287974 henkeä
'Näin paljon söi jumala lapsiaan

yksin Espanjassa
V 1808 tunkivat ranskalaiset jou-

kot Espanjaan ja vallottivat sen

Napoleon hävitti Inkvisitsloniolkeu-de-

— Pappeja ja munkkeja piina-

sivat sotilaat heidän omilla kidutus-koneillaa-

Näin tuli suurmurhaaja

Napoleon tehneeksi yhden hyvän

työn

Hän on niin rehellinen ettei nähnyt
mitään ei epäillyt mitään ja tä-

mä siitä rehellisyydestä nyt on ollut

seurauksena Huomenna toki isän

todistusten nojalla Pavel Aleksandro-

vitsh tulee joksikin aikaa pois ihmi-

siä petkuttamasta mokomakin

MARUSHA — Luulen ettei isä pitäi-

si tuollaisesta puheesta
PAVEL — Hm!

MARUSHA — Isällä ei ole Pavel
vastaan mitään

mutta silti tulee hän sanomaan to-

tuuden ei muuta
PAVEL — Luuletko että minä sit-

ten tahtoisin isän valehtelemaan En

— tiedän että isä tulee kaikesta

huolimatta sanomaan totuuden (Ul-

koa kuuluu askeleita)
NASTENKA — Sielä isä jo tulee-

kin

PAVEL — Ihmettelepä mitä asiaa

Pavel Aleksandrovitschillä oli isälle

(Smirnoff taapuu noin 50 ikäinen

mies) Tervetuloa kotiin isä (Lap-

set ympäröivät isänsä)
SMIRNOFF— Kiitos poikaseni
MARUSHA — Ethän vaan ole kas-

tellut jalkojasi isä?i

SMIRNOFF — Ei pikku emäntäsd-n- i

minä pääsin kyydillä
PAVEL — Nyt isä on sinun aika

kertoa meille jotakin
SMIRNOFF — Kertoa jotakin — eJ

ymmärrä
PAVEL — Ihmiset kun puhuvat niin

paljon jo meistä ja koulussakin toi-

set lapset kertovat asioita
SMIRNOFF — Minkäluisia asioita?
PAVEL — Hyvin rumia asioita en-

kä ole pojilta voinut suuta tukkia
SMIRNOFF — Miksikä et?
PAVEL — No kun en tiennyt mi-

tään
SMIRNOFF — Pavel pitäisiliän si-

nun tietää että isäsi on rehellinen

työläinen
PAVEL — Pyydän anteeksi isä
SMIRNOFF — Tarkotat tuota työ-

läisten pankkiasiaa mutta päivää en-

nen kuin isku tuli minäkin vasta

tiesin asian todellisen tilan Minä

vaadein silloin Pavel Aleksandrovit-schi- ä

korjaamaan tekonsa — hän sa-

noi ei voivansa

NASTENKA— Ja mitä sitten tapab
tui?
SMIRNOFF — Vaadin häntä aina-

kin tekemään voitavansa asiain pa-

rantamiseksi ja ensimäinen teko olisi

sulkea työläisten pankki Hän ei

suostunut siihen

PAVEL — Mutta tekihän hän niin
SMIRNOFF — Minä pakotin hänet

siihen hän oli hirveän suutuksis- -

saan mutta minulla oli piiska kä- -

aessäni ja
MARUSHA — Sanomalehdet eivät

ole puhuneet mitään tuosta
SMIRNOFF — En katsonut sen tar-

peelliseksi tulla julkisuuteen
PAVEL — Vaan annoit ennemmin

oman nimesi joutua epäilyksen alai-

seksi

SMIRNOFF — Minun nimeni puh-

distuu huomenna (Paussi) Tänään

lähetti Pavel Aleksandrovitsch hake-

maan minua puheilleen minä kun

olen huomisessa istunnossa ainoa pä-

tevä todistaja Hän pyysi — tiedätte
kaiketi mitä?
PAVEL — Pyysi tietysti sinua va-

lehtelemaan pelastaakseen nahkansa

eikö niin? Tahtoi houkutella sl

nua tekemään väärän valan

SMIRNOFF — Ei — Hän pyysi mi-

nua tämän ainoan kerran olemaa'

huonomuistisena Jos minä kerron

kaikki mitä tiedän marssii Pavel

huomenna vankilaan

siitä ei mikään mahti häntä pelasta

ta vaan häntä vastaan Mitähän se

siis merkitsee

MARUSHA — En tiedä eihän isii

tuollaisia asioita meille niin tarkkaan
selitä Emmehän olisi tienneet koko

pankin kavalluksesta mitään ellem-

me olisi sitä sanomalehdistä huoman-

neet ja elleivät lapset koulussa olisi

siit äpuhuneet Isä e ikehoittanut

smeitä ottamaan ulos pikku sääs-

töjämme pankista minä tulin teh-

neeksi sen aivan sattumalta kun tar-

vitsimme rahaa
NASTENKA — Luuletko että isä

tiesi etukätee ntuosta tuosta

(Ei saata sanoa)
PAVEL — (Luoden siimansa ylös

kirjasta) Kavalluksestako? Nasten-

ka pitäisi sinun toki paremmin tun-

tea isä

NASTENKA — Mutta tiedäthän
mitä 'siitä sanomalehdet ovat kerto-

neet Ne sanovat että isän on täy-

tynyt olla sokean ellei ole kavallusta

huomannut että juuri isän on täyty-

nyt olla asioista selvillä Nyt kaikki

lapset koulussa sanovat että heidän

isänsä ovat raivoissaan kun isämme

salli työläisten varoja sillä tavalla ka-

vallettavan

MARUSHA — Vaan pitäisi heidän

tietää että isä oli vain apulaisena

Pavel Aleksandrovitsh oli luottoyh-distyspanki- n

rahastonhoitaja ja käski-

jä
NASTENKA — Käskijä? Ei isän

olisi tarvinnut totella moisia käskyjä
MARUSHA — Nastenka isä ei ole

vielä eläissään tehnyt kenellekään ta-

hallaan vääryyttä Hän pääsi nytkin
aivan sattumatta perille kavalluksesta

NASTENKA — Mistä sinä tuon kai-

ken niin tarkkaan tiedät?

MARUSHA — Otaksun niin muu-

tamista sanoista joita isä lausui Sen

toki tiedän varmaan isa ei voi tehdä

väärin Sitäpaitse: eihän isää ole

syytettykään
NASTENKA — Ei ole mutta eh-

kä ei ole syytetty siksi että hän on

ainoa todistaja
PAVEL — (Panee kirjan pois ja

nousee) Apulaisrahastonhoitaja Mak-simo- ff

kuuluu kertoneen sanomaleh-

dille ettei kenelläkään ollut aavistus-

ta kavalluksesta ennenkuin isku tuli

Hän on palvellut työläisten pankissa

kuusi vuotta ja luuli vastaisen elä-

mänsä olevan turvatun meni työ-

hön sinäkin aamuna kuten tavallista

ja silloin olivatkin ovet lukossa

Luuli saavansa halvauksen ku-- niin

pelästyi
NASTENKA — Ja isä?

PAVEL — Lehdet kertovat hänen

sanoneen että isän on täytynyt ä

sillä isä dli kaikkein läheisimmäs-s- ä

yhteydessä Pavel Aleksandrovitshin

kanssa Isä on nyt kiusallisessa ase-

massa

MARUSHA — Mitä sillä tarkoitat

Pavel?

PAVEL — Isä on pahasti sotkeen-

tunut tuohon juttuun Hän on sitä-

paitse päätodistaja Me olemme hä-

nen lapsiaan joten seuraukset tule-

vat koskemaan meihinkin

MARUSHA — Olkoon kuinka hy-

vänsä isä on tekevä velvollisuutensa

huolimatta siitä mitkä tulevat seura-

ukset olemaan

PAVEL — Tiedän sen vaan en ole

varma enää mikä on oikein mikä

väärin Pavel Aleksandrovitsh' koho-

si varakkaaksi ollessaan rahastonhoi-

tajana Isä sitävastoin hänen apulai-

senaan sai vain 60 ruplaa kuukau-

dessa

MARUSHA — Mutta eihän isä ole

valittanut
PAVEL — Ei isä ei ole valittan-i- t

hän kärsi melkein nälkää ennemmin

REHELLISYYS

Yksinäytöksinen lasten näytelmä Lai-

natun aiheen mukaan tehnyt
FELIX HYRSKE

HENKILÖT —

Stepan Ivanowitsch Smirnoff työläis-

ten luottoyhdistyksen kirjanpitäjä
Marusha lukiolainen 18 vl

hanen
Pavel 16 v

Nastenka 14 v laP'aan

Akuliria MihaiIowna luottoyhdistyksen

presidentin tytär

TAPAHTUU VENÄJÄLLÄ ENNEN

VALLANKUMOUSTA

I NÄYTÖS

(Siististi kalustettu huone Perällä
ovi eteiseen vasemmalla ovi sisähuo-neisii- n

Oikealla seinällä kaksi ikku-

naa Kalustona on vasemmalla alhaal-

la kirjoituspöytä tuolineen Pöydällä

koulukirjoja kirjoitustarpeita j n e

Oikealla ikkunain välissä on sohva

sen edessä pöytä pari nojatuolia j

n e Vaatenaulakko jossa on lasten

vaatteita Muuta kalustoa mielen mu-

kaan Esiripun noustessa istuu Pavel

kirjoituspöydän ääressä lukien läksy-jää- n

Marusha on ikkunassa katsellen

ulos Nastenka istuu sohvalla kirja
kädessään Iltapäivä Aika ennen
vallankumousta

MARUSHA — Isän pitäisi jo olla

kotona
NASTENKA — Jo sitten olisi hä-

nen pitänyt ennättää
MARUSHA — Siellä sataa eikä

ole edus sateenvarjoa mukanaan
Katsohan Nastenka miten taivas on

synkässä pilvessä
PAVEL — Kohta syntyy kaiketi an-

kara ukonilma tulkaa pois siskot siel-

tä ikkunasta ja sulkekaa se (Ma-

rusha sulkee ikkunan ja tulee soh-

vaan istumaan Nastenka n viereen)
NASTENKA — Minkävuoksi tahtoi

Pavel Aleksandrovitsh tavata isää ?

Onko isäkin tehnyt jotain luvatonta ?

MARUSHA — Isäkö? Tietysti ei

NASTENKA — No mutta miksi

hänen sitten piti mennä tapaamaan
Pavel Aleksandrovitshia? Mitä hän
tahtoo enää isästä?

MARUSHA — Tahtoo tietyn! i pu-

hua isän kanssa

NASTENKA — Puhua? Mistä?

Pavel Aleksandrovitsh on syytettynä
työläisten pankissa tapahtuneesta ka-

valluksesta Ja huomenna on asia

oikeudessa Mitä asiaa sellaisella

miehellä on isälle?

MARUSHA — Isähän tulee ole-

maan yksi todistajista
NASTENKA — Mutta eihän isä to-

dista Pavel Aleksandrovitshin puoles

) Kuvina poltettiin vainoa

"noitia" siten että heidän

valmistettiin puusta ja se

poltettiin roviolla


